ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Edital n° 001/2014 – CONSELHEIRO TUTELAR

SELEÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES PARA ATUAREM COMO

TITULAR E SUPLENTE NO MUNICÍPIO DE JANGADA-MT.

Presidente do Conselho Municipal de Direito da criança e do

Adolescente e o Presidente (a) da Comissão Organizadora da Seleção

de Conselheiros Tutelares n.001/2014, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital n° 001/2014 –

CONSELHEIRO TUTELAR de JANGADA - MT, DIVULGAR a RELAÇÃO

DOS INSCRITOS PARA SELEÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES

PARA ATUAREM COMO TITULAR E SUPLENTE NO MUNICÍPIO DE

JANGADA-MT, conforme segue:

a) ANEXO III – LISTA DE INSCRITOS

JANGADA– MT, em 01de Dezembro de 2014.

Rodrigo José Santos de Andrade                                            Orides de Jesus Nascimento
               Presidente do CMDCA                                            Presidente do Processo Seletivo 001/2013

ANEXO III

RESULTADO TOTAL DOS INSCRITOS

NOME N.INCRIÇÃO CPF  DATA DE NASC.

JOSEVANIA CUNHA

DE ALMEIDA

001/2014 006.793.101-42 01/01/1982

ROSELINA RITA DE

ARRUDA

002/2014 836.841.821-68 26/03/1977

JUMARA LUCIA DE

ARAUJO

003/2014 459.701.301-68 30/05/1964

CLAUDIA PATRICIA

FRANCISCO

004/2014 024.133.381-80 24/08/1983

SUELLEN CARLA

ARAUJO MARTINS

005/2014 030.211.351-21 23/02/1991

JULIANNO MARTINS

ARAGÃO

006/2014 031.394.111-64 25/04/1993

EDILANINE

APARECIDA DE

OLIVEIRA

007/2014 035.585.191-16 29/12/1989

VANIA MARIA

MENDES

008/2014 580.940.161-91 11/07/1969

JANGADA– MT, em 01de Dezembro de 2014.

Rodrigo José Santos de Andrade                                            Orides de Jesus Nascimento
               Presidente do CMDCA                                            Presidente do Processo Seletivo 001/2013